
                                                       

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Presa d’atto delle variazioni relative ai farmaci di cui alle Procedure “Medicinali 11”, “Medicinali 12” e “Medicinali

13” destinati alle Strutture dell’ARNAS G. Brotzu. Ditte varie.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                 

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

VISTA la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli  di cui alla

Deliberazione 589/2015;

CONSIDERATO che:

1. con Atto n. 869 del 29.07.2021 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla determinazione n.

293 prot. n. 5108 del 30.06.2021, della Direzione della Centrale Regionale di Committenza,

per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura

di Medicinali 11 per tre anni;

2. con Atto n. 1061 del 22.09.2021 è stata recepita l’aggiudicazione prot. 5850 del 21.07.2021,

della Direzione della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di pertinenza di que-

sta Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura di Medicinali 12 per tre anni (an-

nuale per il Lotto 66);

3. con Atto n. 14 del 13.01.2022 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determinazione

n.584 prot. n. 9053 del 12.11.2021 della CRC, per la parte di pertinenza di questa Azienda

Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura di Medicinali 13 per tre anni;

VISTA la nota prot. n. 1975 del 18.03.2022, con cui la Direzione Generale della Centrale di Commit-

tenza ha comunicato le variazioni intervenute su alcuni lotti aggiudicati nelle Procedure sum-

menzionate (All. A fg. 4);

%

                

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2022/549

luisanna.perra
Font monospazio
511

luisanna.perra
Font monospazio
24.03.2022

luisanna.perra
Font monospazio
24.03.2022



                                                       

Segue determinazione n. ___________ del ____________

RITENUTO pertanto,  di  dover  procedere  alle  variazioni  indicate  nella  nota  CRC  prot.  n.  1975  del

18.03.2022, allegata al presente atto per farne parte integrante; 

VISTO il D.lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di procedere alle variazioni indicate nella nota CRC prot. n. 1975 del 18.03.2022, allegata al presente atto per

farne parte integrante; 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/ Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

                

luisanna.perra
Font monospazio
511

luisanna.perra
Font monospazio
24.03.2022



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/4

Variazioni in materia farmaci - Aggiornamenti al 18 marzo 2022Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-07 - Servizio Spesa sanitaria

12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
AOU Sassari - Azienda Ospedaliera Universitaria - 
Sassari
AOU Sassari - Servizio acquisti
AOU Sassari - Farmacia Ospedaliera
AOU Cagliari - Azienda Ospedaliera Universitaria - 
Cagliari
AOU Cagliari - Maria Piras
ARNAS Brotzu - protocollo generale
ARNAS Brotzu - Servizio Provveditorato
ARNAS Brotzu - Federica Pillai
ARES Sardegna
ARES Sardegna - Antonello Podda
ARES Sardegna - Maria Alessandra Devirgiliis
ARES Sardegna - Ninfa Antonia di Cara
DG sanità
AOU Cagliari - Direzione Generale
AOU Cagliari - Tiziana Campus
AOU Sassari - Adriana Satta
AOU Sassari - Battistina Sanna
AOU Sassari - Protocollo
AOU Sassari - Stefania Demontis
AREUS - direzione generale
AREUS - protocollo generale
AREUS - Sara Sanna
ARNAS Brotzu - Davide Massacci
ARNAS Brotzu - Sara Simbula
ATS Sardegna - Direzione Generale
ATS Sardegna - Maria Alessandra De Virgiliis
ATS Sardegna - Ninfa Antonia Dicara
ATS Sardegna - Pasqualina Romano
ATS Sardegna - SC Acquisti di Beni

Con la presente si recepiscono le variazioni appresso indicate.

Medicinali 13- Lotto 5 – Sandoz Spa

Con decorrenza dal 1^ aprile 2022 il prodotto Binocrit (Epoetina Alfa) nei dosaggi da 5.000UI,6.000UI,

8.000UI e 10.000UI, passerà dal confezionamento singolo (una siringa preriempita per confezione) al

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 4



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/4

confezionamento multipack di 6 siringhe preriempite per confezioni (come già avvenuto in passato per le

confezioni da 1.000UI a 4.000UI). Cambieranno quindi i codici AIC come di seguito indicato.

Per qualsiasi chiarimento contattare il responsabile vendite di zona o il Customer Care al seguente numero

di telefono 800 900 233 o inviare un email a:bsandoz.info@sandoz.com.

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto NOME COMMERCIALE

G A R A

MEDICINALI 13 -

AQ

038190450 1248097 8795465753 5 quinquies BINOCRIT 10000IU

/1ML 1LISY SDI IT

G A R A

MEDICINALI 13 -

AQ

038190411 1243898 8795465753 5 sexies BINOCRIT 8000IU/0,

8ML 1LISY SDI IT

G A R A

MEDICINALI 13 -

AQ

038190373 1243880 8795465753 5 septies BINOCRIT 6000IU/0,

6ML 1LISY SDI IT

G A R A

MEDICINALI 13 -

AQ

038190359 1248098 8795465753 5 octies BINOCRIT 5000IU/0,

5ML 1LISY SDI IT

G A R A

MEDICINALI 13 -

AQ

038190462 1533621 8795465753 5 quinquies BINOCRIT*6SIR

10000UI 1ML

G A R A

MEDICINALI 13 -

AQ

038190423 1533620 8795465753 5 sexies BINOCRIT*6SIR

8000UI 0,8ML

G A R A

MEDICINALI 13 -

AQ

038190385 1533619 8795465753 5 septies BINOCRIT*6SIR

6000UI 0,6ML

G A R A

MEDICINALI 13 -

AQ

038190361 1533618 8795465753 5 octies BINOCRIT*6SIR

5000UI 0,5ML

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 4



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/4

Medicinali 12 – Lotto 14 – Euromed

Con decorrenza dal 1° febbraio 2022 le attività di commercializzazione e distribuzione delle specialità del

medicinale sotto riportato, sarà affidato dal Titolare AIC ATNAHS PHARMA NETHERLANDS BV alla

società PHARM@IDEA S.R.L. a socio unico, avente sede in Via del Commercio n. 5 25039 Travagliato

(BS) - Partita Iva: 03542760172 . I Contratti/Offerte siglati con Euromed srl verranno trasferiti alla società

Pharm@idea alle medesime condizioni.

Pertanto, i futuri ordini dei prodotti sopra elencati dovranno essere intestati ed inviati a: Pharm@idea s.r.l.

a socio unico Via del Commercio, 5 25039 Travagliato (BS) email: ospedaliero@pharmaidea.com Per

eventuali informazioni o chiarimenti: Pharm@idea srl a socio unico Servizio Clienti Telefono: 800 373 555

e-mail: .ospedaliero@pharmaidea.com

PROCEDU

RA

CODICE

AIC

CODIC

E

SISAR

CODICE

CIG

Lotto PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCI

ALE

UNITA'

D I

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario

d i

offerta

(€, IVA

esclusa)

Ragione

sociale

fornitore

vecchio

fornitore

Regi

one

social

e

novo

fornit

ore

G A R A

MEDICINA

LI 12

0242800121420 87113598

DB

14 CALCITRI

OLO

ROCALTRO

L 0,25 MCG

3 0

CAPSULE

MOLLI

CAPSU

LA

0,04900EUROM

ED SRL

PHA

RM@

IDEA

S.R.

L.

Medicinali 11 – Lotto 98 Accord Healthcare Italia srl

Affiancamento del prodotto TEPADINA 400 MG ACCORD AIC 039801030 ai dosaggi esistenti

PROCED

URA

CODICE

AIC

CODIC

E

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCI

ALE

FORMA

FARMACEU

TICA

DOSAG

GIO

UNITA'

D I

MISUR

A (gara)

Prezzo

unitario

di offerta

(€, IVA

esclusa)

mailto:ospedaliero@pharmaidea.com
francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 3 di Fg. 4

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

4/4

GARA

MEDICIN

ALI 11

0398010

28

11635608710957D

1C

98 A TEPADINA*

1 flaconcino

EV 100 mg

10 mg/ml

FIALE 100 MG FIALA 727,04000

GARA

MEDICIN

ALI 11

0398010

16

11635408710957D

1C

98 B TEPADINA*

1 flaconcino

EV 15 mg

10 mg/ml

FIALE 15 MG FIALA 120,47000

GARA

MEDICIN

ALI 11

0398010

30

153373

9.

8710957D

1C

98 bis TEPADINA*

1 sacca EV

400 mg 400

ml

SACCA 400 SACCA €

2.900,41

    Il DIrettore del Servizio Spesa Sanitaria

(ai sensi dell'art. 30 comma 4 L.R. 31/1998)

                Gabriella Mariani

Siglato da :

ELISABETTA PISCI

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 4 di Fg. 4

francesca.cutrano
Matita


	Oggetto: Presa d’atto delle variazioni relative ai farmaci di cui alle Procedure “Medicinali 11”, “Medicinali 12” e “Medicinali 13” destinati alle Strutture dell’ARNAS G. Brotzu. Ditte varie.

		2022-03-23T11:00:13+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2022-03-23T13:48:35+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-03-23T22:53:52+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-03-24T09:44:32+0100
	PERRA LUISANNA




